Додаток 1 
до Програми розвитку 
електронного урядування та 
інформатизації міста Луцька 
на 2016 – 2019 роки 
Ресурсне забезпечення Програми розвитку електронного урядування та інформатизації міста Луцька на 2016 – 2019 роки
	
	
	
	
	
	тис. гривень
	

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, 
у тому числі:
Бюджет міста
	1025
	2271,2
	4025,2
	7900
	15221,4

	кошти небюджетних джерел
	
	*


Примітка.
* - у разі виграшу відповідного конкурсу, оголошеного структурами Європейського Союзу, громадськими організаціями тощо, обсяг фінансового забезпечення виконання завдань Програми буде визначено після розробки проектно-кошторисної документації.
